condizioni di finitura e di conservazione dell’immobile, complessivamente ottime, ma 

soprattutto delle considerazioni relative ai valori medi unitari riscontrati. 

Vmercato parte lotto = Superficie commerciale x Valore unitario medio = mq 143,64 x €/mq 

1.600 = € 229.824 (duecentoventinovemilaottocentoventiquattro/00). 

Il valore del diritto venduto è pari a 1/1 del diritto di proprietà e quindi pari a: 

V diritto venduto= V mercato x 1/1 = € 229.824 

(duecentoventinovemilaottocentoventiquattro/00). 

Vincoli e/o garanzia per vizi e/o difetti 

Dalle considerazioni sopra riportate in merito alle condizioni in cui si trova l’immobile, 

alla sua vetustà ed alla probabilità che possano insorgere vizi e/o difetti nell’immobile 

che ne limitino l’utilizzo, si assume di applicare un coefficiente riduttivo pari al 15%. 

Il valore finale di mercato del Lotto risulta pertanto: 

V mercato lotto = € 229.824 x  0,85 = € 195.350,40 

Approssimato a 195.000 euro (centonovantacinquemila//00). 

Iscrizioni e trascrizioni pregiudizievoli alla data 26-07-2023 

ISCRIZIONE CONTRO del 31/12/2004 

Registro Particolare 15287 Registro Generale 60341 

Ipoteca Volontaria concessione a garanzia di mutuo fondiario in data 28/12/2004 rep n. 60310